
西部店7措施完成情况及8月计划

一、

	门店
	月销售任务
	实际销售
	完成比例
	毛利任务
	实际销售
	完成比例

	西部店
	394176
	329615
	83.62%
	94760
	75972
	80.17%


二：2016年6月计划完成： 

7月单品完成情况：感冒清热颗粒15盒，280元。藿香正气口服液4279盒，65680元。补肾益寿110瓶7854元。藏药销售2292元，炎可宁胶囊18盒，508元。雅培系列5罐，972元。芪鹿补血颗粒0盒0元。

完成7月单店活动，销售29470元，94笔，毛利6362元。

三、8月增量措施

1、做好8月单品活动的宣传、多多介绍公司的活动政策，提高疗程用药，完成挑战任务。

2、完成门店8月单店活动。提前给老顾客打电话，宣传活动内容。

3、在修地铁期间做好老顾客的维护，对不方便过来的顾客提供送货上门服务。

                             西部店：杨素芬
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